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BasEKiA TROPOJE
KESHILLI BASHKIAK 7
N1 prot.” B.Curri, me 05.2023
4

/ VENDIM

Nr 75 Date 02.05.2023

PER MIRATIMIN E NDERTIMIT TE RRUGES
“Grace — Logu i Gracit” Nj. Administrative Margegaj

Késhilli i Bashkisé Tropojé, ne mb.,d}U en e tije te dates 02. 05. 2023 me propr
\ra i dndas an
i A

gttt el .
LAY ELEL S -Bas .!1“0,-,6-.;1.;...,.;1 chiz te
v T

54 pika 3, nenit 34, 55 pika 6 te Ligj i Ni.i

CWEGEVENIGINEn

A
Vendore”, s ket tiera ligiore ne zhat , date 30.04,. 2015 “Koai 1
¢ e ~ SCAAA, B L AR e AATA BT

FEOCEGUTAYE AOINHTSHELVE 10 INCUUULINS 00 QDuuiuoiios Ll VAo e Jor
menarhimin Financiare dhe kontroliin”, Ligjit nr. 9936 date 26.06.2008 °

S ot } 1 5 .y EL I wrolaryioye 2] o 11

sistemit buxhetore n& Republiken e Shgiperise” i ndryshuar: K&r lces=s se ')'12011111'3_ 1

1 a Foliasit

Njesia Adminis trative Fierze, Kerkeses se kuyeplakut te fshatit Shoshan, |

hanorve, per ndertimin e ruges nga Lagja Grace - ne vendin e quajtur Qypx i Gracit.

~VENDOSI :
Kerkohet nga Keshilli Bashkiak Tropoje: y
1

1. Miratimin ne parim t§ Projekt - Idesé pér ndértimin e Rrugés “Grace — Logu i Gracit” né

fshatin Shoshan NjAdministraﬁve Margegaj mie nje gjatsi prej 2450 ml.
2. Per procedurat ¢ metejshine si hartimi i Projelt Zbatimit, Preventivi e tjere

Civiiaa wilo i

__fgat kohen Digjioria ¢ Pl anifikimit e zhvillimit te T erritorit dhe Drejtoria Ekonon

PR
3

-

3. Ky vendim hyn ne fugi sipas le\GS 6, neneit 55 te Ligjit nr. 139/215 per

“Vetegeverisjen Vendore” dhe pas konfirmimit ligjore nga Institucioni i Prefektit te
Qarkut Kukes. _ ;

Do T Eal il Deaaklriiols Tranaid:
Pér Ké&shillin Bashlkiak Tropojé:

Sekretar
Ergent GJIONGECAJ

Kryetar

1 J\‘c'éhotd_BAs»IAJ

Shpallur me 04.05.2023 ’
Miratuar me 13 vota :
Vota Pro 13

o y

Vota Kunder 2
*Vota Abstenim 0 !
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